MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 008, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2016.

       O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 05/2016 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

     Aprovar o RELATÓRIO FINAL de Projeto de Ensino sem ônus, conforme

segue:

Título  Coordenador Unidade

Acadêmica

Data de Início

e Término

Tópicos Especiais em Ecologia do

comportamento animal
Mariana Abrahão Assunção FCBA

06/04/2015 a

28/10/2015

Profª. Liane Maria Calarge

Presidente